[image: image1.jpg]

PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   06.04.2011
	№
	595

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменения в постановление  администрации Первомайского района от 19.05.2010 №768 «О внесении  изменения в постановление администрации Первомайского района   от 22.05.2008 № 886 «О создании экономического Совета муниципального образования Первомайский район»

         В  связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Состав экономического Совета администрации Первомайского района утвержденный постановлением администрации Первомайского района от 19.05.2010 № 768 «О внесении  изменения в постановление администрации Первомайского района от 22.05.2008 № 886 «О создании экономического Совета муниципального образования Первомайский район» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Первомайского района от 19.05.2010 № 768 «О внесении  изменения в постановление администрации Первомайского  района от 22.05.2008 № 886 «О создании экономического  Совета  муниципального  образования Первомайский район».
3. В пункте 2 раздела 3 положения слова «Ефремов Павел Васильевич» заменить словами «Рубцов Алексей Васильевич».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                                       А.В.Рубцов
Г.М. Гредасова

 2 31 39

                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                                        постановлением  администрации

                                                                                        Первомайского района

                                                                                        от 06.04.2011   № 595
СОСТАВ

экономического Совета администрации Первомайского района

Рубцов А.В.- председатель Совета, глава администрации района;

Рожнова Р.А.- заместитель председателя Совета, первый заместитель главы                 администрации района - председатель комитета по экономике и социально- экономическому развитию;
Гредасова Г.М.- секретарь Совета, заместитель председателя комитета по экономике и социально- экономическому  развитию;
Члены Совета:
Бокарев В.Н.- глава района (по согласованию);

Абашев Н.В.- заместитель главы администрации района - начальник управления сельского хозяйства и продовольствия;

Идрюков Л.А.- заместитель главы администрации района - председатель комитета по строительству, жилищно- коммунальному и газовому хозяйству;

Волгушев А.В.- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике  администрации района;

Гаврилов В.В.- председатель комитета по работе с молодежью, физической культуре и спорту;

Шмидт А.Ф.- председатель контрольно-счетной палаты Первомайского района (по согласованию);

Голубцов В.И.- глава Боровихинского сельсовета (по согласованию);

Роккель П.А.- глава Жилинского сельсовета (по согласованию);

Заречнева С.Ю.- глава Сибирского сельсовета (по согласованию);

Головченко Н.А..- глава  Повалихинского сельсовета (по согласованию);

Казаков И.М.- председатель Совета по предпринимательству Первомайского района (по согласованию);

Давыдов Е.А.- директор АКГУП ПТФ «Молодежная» (по согласованию);
Долматов И.И.- директор ООО «Сибирские огни» (по согласованию);

Самсоненко С.Д.- исполнительный директор управляющей компании ООО «Лесная холдинговая компания «Алтайлес» (по согласованию);

[image: image1.jpg]